


Tabelle

Regional - Liga A Damen
03 KSC Vikt. Aschaffenburg - KSC Hainstadt :
03 DJK/AN Großostheim 2 - DKC 59 Erlensee :
03 KSG Untermain - FC Laufach :
03 SG Sulzbach/Niedernbg. - KSG Florstadt :
03 SKG Gräfenhausen - SKG BS-Salmünster :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 FC Laufach 3 8013 6 : 0 2671,00 2782,00 2 : 0 2615,50 4 : 0
2 SKG Gräfenhausen 3 7761 6 : 0 2587,00 2683,00 4 : 0 2395,00 2 : 0
3 KSC Vikt. Aschaffenburg 3 7747 6 : 0 2582,33 2598,50 4 : 0 2550,00 2 : 0
4 KSG Florstadt 3 7676 4 : 2 2558,67 2580,00 2 : 0 2548,00 2 : 2
5 SG Sulzbach/Niedernbg. 3 7558 2 : 4 2519,33 2539,00 2 : 2 2480,00 0 : 2
6 KSG Untermain 3 7418 2 : 4 2472,67 2443,50 0 : 4 2531,00 2 : 0
7 DKC 59 Erlensee 3 7355 2 : 4 2451,67 2496,00 0 : 2 2429,50 2 : 2
8 DJK/AN Großostheim 2 3 7216 2 : 4 2405,33 2370,50 2 : 2 2475,00 0 : 2
9 SKG BS-Salmünster 3 7585 0 : 6 2528,33 2524,00 0 : 2 2530,50 0 : 4

10 KSC Hainstadt 3 7396 0 : 6 2465,33 2451,00 0 : 2 2472,50 0 : 4

Heim Auswärts

Maurer, Michelle 482 SKG Gräfenhausen 1 Hasenstab, Jaqueline 489 FC Laufach

Fischer, Jennifer 465 KSV Vikt. Aschaffenburg Beez, Karin 482 KSC Hainstadt

Schwarzkopf, Liane 460 SG Sulzbach / Niedernbg. Debus, Melanie 478 FC Laufach

Steiger, Petra 454 SKG Gräfenhausen 1 Lehr, Sandra 461 KSG Florstadt 1

Strohmaier, Christina 453 KSG Untermain Meisinger, Lisa 452 KSG Florstadt 1

Köhler, Margit 451 SKG Gräfenhausen 1 Breithut, Tina 444 SKG BS - Salmünster

Wirges, Rosel 450 SKG Gräfenhausen 1 Nelson, Alice 439 KSG Florstadt 1

Biron, Yvonne 444 SKG Gräfenhausen 1 Kratz, Ann-Kathrin 436 KSG Florstadt 1

Böhm, Carmen 443 KSV Vikt. Aschaffenburg Betz, Brigitte 435 SKG BS - Salmünster

Neumann, Gerdi 440 SKG Gräfenhausen 1 Hein, Diana 435 KSC Hainstadt

Maurer, Michelle 482 SKG Gräfenhausen 1 Hasenstab, Jaqueline 489 FC Laufach

Fischer, Jennifer 465 KSV Vikt. Aschaffenburg Beez, Karin 482 KSC Hainstadt

Schwarzkopf, Liane 460 SG Sulzbach / Niedernbg. Debus, Melanie 478 FC Laufach
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60. 1. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 1 482,00 1 451,00 2 466,50 0 482 482 neu

20. 2. Debus, Melanie FC Laufach 89 2 453,50 1 485,00 3 464,00 0 478 485
7. 3. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 2 452,00 1 432,00 3 445,33 0 461 461 neu

95. 4. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 94 1 452,00 0 0,00 1 452,00 0 452 452 neu

36. 5. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 2 449,50 1 462,00 3 453,67 0 489 489 neu

2. 6. Werner, Sonja KSG Untermain 80 1 448,00 2 422,00 3 430,67 0 419 461
3. 7. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 56 1 447,00 1 447,00 2 447,00 0 0 458
5. 8. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg.53 1 446,00 2 406,00 3 419,33 0 410 478

119. 9. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 89 1 444,00 0 0,00 1 444,00 0 444 444 neu

8. 10. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 1 442,00 2 491,50 3 475,00 0 453 530
6. 11. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 2 440,00 1 394,00 3 424,67 0 436 444
9. 12. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 71 1 439,00 1 470,00 2 454,50 0 0 473

10. 13. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg63 1 439,00 2 442,50 3 441,33 0 417 472
11. 14. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 2 437,50 1 438,00 3 437,67 0 439 439 neu

1. 15. Rausch, Marina FC Laufach 87 2 437,00 1 429,00 3 434,33 0 424 450
12. 16. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg74 1 435,00 2 420,50 3 425,33 0 423 435
13. 17. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 42 1 435,00 0 0,00 1 435,00 0 0 490
14. 18. Grod, Nicole FC Laufach 81 2 432,50 1 495,00 3 453,33 0 431 495
17. 19. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg66 1 432,00 2 419,50 3 423,67 0 417 450
15. 20. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 2 429,50 1 429,00 3 429,33 0 425 479
22. 21. Dümmig, Christel FC Laufach 56 1 427,00 0 0,00 1 427,00 0 0 488
25. 22. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 2 426,00 1 440,00 3 430,67 0 429 464
78. 23. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 1 426,00 0 0,00 1 426,00 0 426 446
34. 24. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 2 424,00 1 410,00 3 419,33 0 435 461
24. 25. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 96 1 424,00 2 398,50 3 407,00 0 392 471
18. 26. Wissel, Anette KSC Hainstadt 59 2 423,50 1 397,00 3 414,67 0 417 433
61. 27. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 1 423,00 1 451,00 2 437,00 0 423 473
26. 28. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 1 422,00 1 471,00 2 446,50 0 0 471
37. 29. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 2 422,00 1 428,00 3 424,00 0 434 460
27. 30. Sagasser, Meike DJK/AN Großostheim 2 91 1 422,00 0 0,00 1 422,00 0 0 422
28. 31. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 1 421,00 1 435,00 2 428,00 0 0 483
29. 32. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg59 1 420,00 2 453,50 3 442,33 0 465 465 neu

30. 33. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg54 1 420,00 2 434,00 3 429,33 0 430 454
23. 34. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 2 419,50 1 455,00 3 431,33 0 415 457
32. 35. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 2 418,00 1 460,00 3 432,00 0 420 460
21. 36. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 2 416,50 1 436,00 3 423,00 0 404 436
4. 37. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 2 416,50 1 387,00 3 406,67 0 386 484

39. 38. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 2 416,00 1 425,00 3 419,00 0 424 503
33. 39. Schüßler, Gerda SG Sulzbach / Niedernbg.47 1 414,00 1 434,00 2 424,00 0 434 434 neu

16. 40. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 2 412,00 1 423,00 3 415,67 0 392 468
35. 41. Wolf, Ninette SG Sulzbach / Niedernbg.88 1 412,00 1 417,00 2 414,50 0 417 417 neu

19. 42. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 2 412,00 1 383,00 3 402,33 0 394 446
40. 43. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 52 1 406,00 2 440,00 3 428,67 0 451 479
58. 44. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 2 406,00 1 420,00 3 410,67 0 435 467
41. 45. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg82 1 404,00 2 428,50 3 420,33 0 443 466
49. 46. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 2 404,00 1 418,00 3 408,67 0 413 448
42. 47. Schickedanz, Janine DJK/AN Großostheim 2 91 1 403,00 2 392,00 3 395,67 0 396 457
43. 48. Brauneis, Silke KSG Untermain 72 1 403,00 2 374,50 3 384,00 0 376 460
44. 49. Pläschke, Charlotte KSG Untermain 40 1 401,00 2 386,00 3 391,00 0 387 401
45. 50. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 69 1 400,00 2 441,50 3 427,67 0 444 475
46. 51. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg.63 1 400,00 2 416,00 3 410,67 0 408 463
47. 52. Kraus, Theresa DJK/AN Großostheim 2 95 1 397,00 0 0,00 1 397,00 0 0 448
48. 53. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 93 1 396,00 2 459,00 3 438,00 0 482 482 neu

50. 54. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 1 394,00 2 415,50 3 408,33 0 428 474
51. 55.A Link, Elke KSC Hainstadt 61 1 392,00 1 394,00 2 393,00 0 0 441
52. 56. Ott, Ingrid KSG Untermain 45 1 390,00 2 350,00 3 363,33 0 346 463
53. 57. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 1 387,00 2 468,00 3 441,00 0 460 476
54. 58. E Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 1 387,00 1 406,00 2 396,50 0 0 415
31. 59. Sinsel, Tanja DKC 59 Erlensee 76 2 383,00 1 398,00 3 388,00 0 348 434
55. 60. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 50 1 382,00 2 441,00 3 421,33 0 450 450 neu
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Strohmaier, Christina KSG Untermain 3 453 1425 475,00 920 306,67 505 168,33 3 1,00
7. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 2 482 933 466,50 622 311,00 311 155,50 4 2,00
3. 3. Debus, Melanie FC Laufach 3 478 1392 464,00 933 311,00 459 153,00 7 2,33
4. 4. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 2 0 909 454,50 629 314,50 280 140,00 5 2,50
77. 5. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 1 454 454 454,00 314 314,00 140 140,00 3 3,00
16. 6. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 3 489 1361 453,67 931 310,33 430 143,33 6 2,00
2. 7. Grod, Nicole FC Laufach 3 431 1360 453,33 903 301,00 457 152,33 11 3,67
97. 8. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 1 452 452 452,00 313 313,00 139 139,00 1 1,00
8. 9. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 2 0 894 447,00 599 299,50 295 147,50 7 3,50
9. 10. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 2 0 893 446,50 630 315,00 263 131,50 12 6,00
13. 11. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 3 461 1336 445,33 895 298,33 441 147,00 10 3,33
121.12. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 1 444 444 444,00 313 313,00 131 131,00 5 5,00
22. 13. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 3 465 1327 442,33 880 293,33 447 149,00 13 4,33
5. 14. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 3 417 1324 441,33 919 306,33 405 135,00 19 6,33
20. 15. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 3 460 1323 441,00 902 300,67 421 140,33 16 5,33
40. 16. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 3 482 1314 438,00 865 288,33 449 149,67 10 3,33
14. 17. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 3 439 1313 437,67 903 301,00 410 136,67 7 2,33
6. 18. Rausch, Vanessa FC Laufach 2 423 874 437,00 574 287,00 300 150,00 6 3,00
17. 19. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 1 0 435 435,00 275 275,00 160 160,00 2 2,00
10. 20. Rausch, Marina FC Laufach 3 424 1303 434,33 880 293,33 423 141,00 7 2,33
12. 21. Ziewitz, Nicole FC Laufach 3 420 1296 432,00 883 294,33 413 137,67 12 4,00
11. 22. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 3 415 1294 431,33 885 295,00 409 136,33 14 4,67
19. 23. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 3 429 1292 430,67 868 289,33 424 141,33 4 1,33
15. 24. Werner, Sonja KSG Untermain 3 419 1292 430,67 912 304,00 380 126,67 17 5,67
21. 25. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 3 425 1288 429,33 902 300,67 386 128,67 9 3,00
23. 26. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 3 430 1288 429,33 910 303,33 378 126,00 14 4,67
37. 27. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 3 451 1286 428,67 891 297,00 395 131,67 18 6,00
24. 28. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 2 0 856 428,00 580 290,00 276 138,00 5 2,50
34. 29. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 3 444 1283 427,67 876 292,00 407 135,67 14 4,67
28. 30. Dümmig, Christel FC Laufach 1 0 427 427,00 309 309,00 118 118,00 1 1,00
85. 31. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 1 426 426 426,00 294 294,00 132 132,00 3 3,00
29. 32. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 3 423 1276 425,33 885 295,00 391 130,33 19 6,33
35. 33. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 3 436 1274 424,67 870 290,00 404 134,67 15 5,00
36. 34. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 3 434 1272 424,00 863 287,67 409 136,33 10 3,33
42. 35. Schüßler, Gerda SG Sulzbach / Niedernbg. 2 434 848 424,00 592 296,00 256 128,00 16 8,00
26. 36. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 3 417 1271 423,67 875 291,67 396 132,00 19 6,33
18. 37. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 3 404 1269 423,00 886 295,33 383 127,67 14 4,67
31. 38. Sagasser, Meike DJK/AN Großostheim 2 1 0 422 422,00 279 279,00 143 143,00 4 4,00
50. 39. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 3 450 1264 421,33 854 284,67 410 136,67 10 3,33
33. 40. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 1 0 421 421,00 300 300,00 121 121,00 4 4,00
48. 41. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 3 443 1261 420,33 923 307,67 338 112,67 26 8,67
43. 42. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 2 426 840 420,00 577 288,50 263 131,50 10 5,00
30. 43. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg. 3 410 1258 419,33 883 294,33 375 125,00 23 7,67
47. 44. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 3 435 1258 419,33 891 297,00 367 122,33 22 7,33
39. 45. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 3 424 1257 419,00 848 282,67 409 136,33 19 6,33
53. 46. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 3 440 1251 417,00 847 282,33 404 134,67 17 5,67
25. 47. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 3 392 1247 415,67 886 295,33 361 120,33 17 5,67
44. 48. Wissel, Anette KSC Hainstadt 3 417 1244 414,67 855 285,00 389 129,67 23 7,67
45. 49. Wolf, Ninette SG Sulzbach / Niedernbg. 2 417 829 414,50 580 290,00 249 124,50 11 5,50
55. 50. Hein, Diana KSC Hainstadt 3 435 1232 410,67 846 282,00 386 128,67 20 6,67
46. 51. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg. 3 408 1232 410,67 888 296,00 344 114,67 21 7,00
52. 52. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 3 413 1226 408,67 852 284,00 374 124,67 17 5,67
56. 53. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 3 428 1225 408,33 856 285,33 369 123,00 18 6,00
41. 54. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 3 392 1221 407,00 855 285,00 366 122,00 13 4,33
38. 55. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 3 386 1220 406,67 852 284,00 368 122,67 22 7,33
27. 56. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 2 381 808 404,00 572 286,00 236 118,00 24 12,00
51. 57. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 3 394 1207 402,33 839 279,67 368 122,67 22 7,33
57. 58. Kraus, Theresa DJK/AN Großostheim 2 1 0 397 397,00 284 284,00 113 113,00 8 8,00
58. 59. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 2 0 793 396,50 569 284,50 224 112,00 14 7,00
59. 60. Schickedanz, Janine DJK/AN Großostheim 2 3 396 1187 395,67 829 276,33 358 119,33 27 9,00
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Hainstadt gegen Kuhardt 

Ausgefallen wegen Bahndefekt in Hainstadt 

 

KSC Damen verlieren in Aschaffenburg 

Gegen Aschaffenburg rechneten sich die Damen des KSC Hainstadt eine Chance aus. Das Startpaar 

Beez(482!) und Link/Glock(394) konnten sich mit 29 Holz durchsetzen. Das Mittelpaar Hein(435) und 

Krammig(394) konnten dem  Druck des Gegners nicht standhalten und schickten das Schlusspaar mit 

2 Miesen auf die Bahn. Ebeling(426) und Wissel(417) gaben ihr Bestes, konnten aber die Niederlage 

des KSC nicht verhindern. 2593:2548 war das Endergebnis dieses Spieles was erst im letzten Räumen 

entschieden wurde. 


